別記
第１号様式（第４条関係）
年　　月　　日
鹿屋市長　　　　　　　　様
申請者所在地
事業者名
代表者名

[bookmark: _GoBack]鹿屋市空き家等情報提供事業者登録申請書

鹿屋市空き家等情報の外部提供に関する事務取扱要綱第４条の規定に基づき、次のとおり登録を申請します。
１　登録内容
	事業者名又は組織名

	所在地
	〒

	担当者

	電話番号

	メール

	事務局となる事業者（※）空き家等対策組織の場合は記入すること。
	（事業者名）
（所 在 地）〒
（担 当 者）
（メール）

	ホームページ等

	対応可能な空き家等対策
	□売却　□賃貸　□リフォーム　□解体　□管理
□その他（内容：    　　　　　　　　         ）

	事業者概要
活動内容等

２　添付書類
(1) 誓約兼同意書（別記第２号様式）
(2) 申請者の登記簿謄本又は定款若しくは宅地建物取引業免許の写し
(3) 申請者又は所属事業者の空き家等対策に係る取扱業務がわかる書類
(4) その他市長が必要と認める書類